17/04/2018 Município de São Lourenço da Mata

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/54E882FC 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 004/2016.

Nomeia os Membros da Comissão Permanente de
Defesa Civil de São Lourenço da Mata/PE e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA
MATA/PE, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei
Orgânica do Município.
DECRETA:

Art. 1º - Nomeia os Membros da Comissão Permanente de Defesa
Civil.

Angelo Labanca Albanez Filho
Alba Cléia de Aguiar Bezerra
Antonio Francisco Pereira Neto
Josselino Jorge dos Santos
Tarcísio Cruz Muniz

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço da Mata, em 15 de Janeiro de 2016.

ANGELO LABANCA ALBANEZ FILHO
Prefeito

Publicado por:

Eliane Firmino da Silva
Código Identificador:54E882FC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/01/2016. Edição 1500
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/